

Bilance un ārpusbilances posteņi

	31/03/2010		31/03/2009	
	Koncerns LVL '000	Banka LVL '000	Koncerns LVL '000	Banka LVL '000
Aktīvi				
Kase un prasības pret centrālajām bankām	326 764	326 764	353 877	353 877
Prasības uz pieprasījumu pret kredītiestādēm	166 330	166 271	116 957	116 869
Tirdzniecības nolūkā turēti finanšu aktīvi	22 320	22 779	30 563	30 997
Klasificēti kā patiesajā vērtībā novērtētie finanšu aktīvi ar atspoguļojumu peļņas vai zaudējumu aprēķinā	-	-	10 465	-
Pārdošanai pieejami finanšu aktīvi	56 256	56 215	81 861	81 820
Kredīti un debitoru parādi	2 042 679	1 905 131	2 557 441	2 293 630
Līdz termiņa beigām turēti ieguldījumi	152 857	152 550	58 392	35 684
Uzkrātie ienākumi un nākamo periodu izdevumi	2 366	1 904	4 116	2 050
Pamatlīdzekļi	17 729	7 162	24 953	9 649
Nemateriālie aktīvi	4 356	4 287	7 945	4 867
Ieguldījums radniecīgo un asociēto uzņēmumu pamatkapitālā	-	4 090	-	12 087
Nodokļu aktīvi	29 809	28 991	6 910	6 268
Pārējie aktīvi	16 390	15 875	9 132	5 956
Kopā aktīvi	2 837 856	2 692 019	3 262 612	2 953 754
Saistības				
Saistības pret centrālajām bankām	1	1	1	1
Saistības uz pieprasījumu pret kredītiestādēm	21 600	21 600	22 333	22 333
Tirdzniecības nolūkā turētas finanšu saistības	16 330	16 330	18 797	18 802
Amortizētajā iegādes vērtībā vērtētās finanšu saistības	2 571 890	2 434 986	2 879 199	2 621 537
Uzkrātie izdevumi un nākamo periodu ienākumi	11 932	10 890	49 446	11 819
Uzkrājumi	-	-	29	29
Uzkrājumi ārpusbilances saistībām pret klientiem un garantijām	690	690	-	-
Nodokļu saistības	1 090	-	1 339	-
Pārējās saistības	18 606	17 268	22 066	17 187
Kopā saistības	2 642 139	2 501 765	2 993 210	2 691 708
Kapitāls un rezerves	195 717	190 254	269 402	262 046
Kopā saistības, kapitāls un rezerves	2 837 856	2 692 019	3 262 612	2 953 754
Ārpusbilances posteņi				
Iespējamās saistības	81 105	81 105	139 487	139 487
Ārpusbilances saistības pret klientiem	124 600	118 351	231 538	147 398

Peļņas un zaudējumu aprēķins

Trīs mēneši līdz 31. martam

	2010		2009	
	Koncerns LVL '000	Banka LVL '000	Koncerns LVL '000	Banka LVL '000
Procentu ienākumi	25 470	23 851	45 337	41 003
Procentu izdevumi	(12 984)	(12 754)	(24 108)	(21 944)
Dividenžu ienākumi	1	1 199	-	-
Komisijas naudas ienākumi	6 735	5 659	7 413	6 164
Komisijas naudas izdevumi	(2 299)	(2 327)	(2 627)	(2 554)
Neto realizētā peļņa no pārdošanai pieejamajiem finanšu aktīviem	226	226	26	26
Neto realizētā peļņa no tirdzniecības nolūkā turētajiem finanšu aktīviem un finanšu saistībām	89	194	720	805
Neto realizētā peļņa no klasificētiem kā patiesajā vērtībā vērtētajiem finanšu aktīviem un finanšu saistībām ar atspoguļojumu peļņas vai zaudējumu aprēķinā	-	-	42	-
Ieguldījumu radniecīgo uzņēmumu pamatkapitālā atzīšanas pārtraukšanas peļņa/(zaudējumi)	1 152	(99)	-	-
Ārvalstu valūtu tirdzniecības un pārvērtēšanas peļņa	1 576	1 566	3 937	3 957
Īpašuma, iekārtu un aprīkojuma, ieguldījumu īpašuma un nemateriālo aktīvu atzīšanas pārtraukšanas (zaudējumi) / peļņa	(80)	14	(153)	3
Pārējie ienākumi	1 499	825	4 816	581
Pārējie izdevumi	(299)	(281)	(3 489)	(401)
Administratīvie izdevumi	(8 459)	(7 716)	(11 673)	(10 121)
Nolietojums	(1 874)	(1 081)	(2 288)	(1 246)
Uzkrājumu nedrošiem parādiem veidošanas rezultāts	(37 243)	(37 218)	(27 421)	(27 421)
Vērtības samazināšanās zaudējumi	(4)	-	-	-
Uzņēmumu ienākuma nodoklis	2 500	2 713	1 431	1 735
Pārskata perioda zaudējumi	(23 994)	(25 229)	(8 037)	(9 413)

Koncerna un Bankas darbības rādītāji

Trīs mēneši līdz 31. martam

	2010		2009	
	Koncerns	Banka	Koncerns	Banka
Kapitāla atdeve (ROE) (%)	-45.31%	-48.91%	-11.70%	-14.06%
Aktīvu atdeve (ROA) (%)	-3.35%	-3.73%	-0.97%	-1.27%

Apmaksātais pamatkapitāls 2010. gada 31. martā

	Apmaksātais pamatkapitāls (LVL tūkst.)	% no visa apmaksātā pamatkapitāla
Skandinaviska Enskilda Banken AB	102 106	100%
Kopā	102 106	100%

2010. gada 31. martā reģistrētais un apmaksātais pamatkapitāls bija sadalīts 102 106 tūkst. parastajās akcijās ar vienādām balsis tiesībām. Visu Bankas akciju nominālvērtība ir 1 (viens) lats.